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Etiske retningslinjer  

LUNDHS INTERNE ETISKE RETNINGSLINJER  

  

1. INTRODUKSJON  
I vår forretningsvirksomhet vil Lundhs opptre i samsvar med gjeldende lovgivning og på en 
bærekraftig, sosial og etisk ansvarlig måte. Lundhs vil drive sin virksomhet i samsvar med 
internasjonale rammeverk og konvensjoner om grunnleggende prinsipper og rettigheter i 
arbeidslivet og andre tilsvarende føringer for miljø og klima. Disse inkluderer Verdenserklæringen 
om menneskerettigheter, Den internasjonale arbeidsorganisasjonens (ILO) erklæringen om 
grunnleggende prinsipper og rettigheter i arbeidslivet, FNs veiledende prinsipper for næringsliv 
og menneskerettigheter (UNGP, 2011), OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper (OECD 
2011) og FNs Bærekraftsmål. Lundhs Bærekraftstrategi er bygget på flere av FNs bærekraftsmål, 
med fokus på # 4, 5, 8, 12, 13, 15, 17.  

Disse etiske retningslinjene («Retningslinjene») gjelder, uavhengig av sted, for alle ansatte, 
midlertidig personell, konsulenter og andre som opptrer på vegne av eller representerer Lundhs 
AS og for styremedlemmer i Lundhs AS. Alle de nevnte forventes å opptre med integritet og 
åpenhet, og dedikert til de høyeste etiske standarder i deres relasjon til kunder, 
forretningspartnere, kolleger og samfunnet for øvrig, for å sikre fortsatt tillit til vår virksomhet fra 
alle interessenter.  

  

2. Etterlevelse av retningslinjene  
Disse retningslinjene er godkjent av ledergruppen. Daglig leder og ledergruppen er ansvarlig for 
gjennomføringen og overholdelsen av disse Retningslinjene. Ledere på alle nivåer har et særlig 
ansvar for å sikre at ansatte og relevante tredjeparter blir informert og har forstått innholdet i 
Retningslinjene og andre, interne målsetninger og retningslinjer. I tillegg har ledere på alle nivåer 
ansvar for å sikre at aktiviteter på deres ansvarsområde utføres i samsvar med det som her er 
nevnt og gjeldende lovgivning.  

Lundhs som arbeidsgiver er ansvarlig for å gi sine ansatte informasjon som er nødvendig for å 
utføre deres oppgaver og ansvar. Samtidig har alle ansatte et ansvar for å sikre at de forstår og 
overholder gjeldende lovgivning, samt disse Retningslinjene.  

Potensielle brudd på Retningslinjene kan bli undersøkt av interne eller eksterne eksperter, og det 
vil iverksettes tiltak dersom en ansatt bryter loven eller disse Retningslinjene.  
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3. Omsorg for mennesker  
  

Menneskerettigheter  

Lundhs respekterer og beskytter aktivt arbeidstakernes rett til grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi følger FNs veiledende prinsipper for 
næringsliv og menneskerettigheter, som setter den globale standarden for å forebygge og 
håndtere risikoen for negative konsekvenser for menneskerettighetene knyttet til 
næringsvirksomhet.  

  

Sikkerhet  

Å beskytte helsen og sikkerheten til våre ansatte har den høyeste prioritet, og Lundhs har en null-
skade ambisjon med hensyn til både mennesker og miljø.  

Vi forplikter oss til å tilby et trygt, sunt og sikkert miljø for alle arbeidere på våre arbeidsplasser, 
og til å forhindre at ulykker og hendelser påvirker mennesker, miljøet og våre eiendeler. Vi har 
derfor interne HMS-retningslinjer og utøver god dømmekraft i vårt arbeid.  

  

Narkotika og alkohol  

Det er forbudt å konsumere alkohol og andre rusmidler i arbeidstiden hos Lundhs. Forbruk av 
begrensede mengder alkohol som betjenes som en del av bedriftens gjestfrihet eller 
selskapsarrangementer kan unntaksvis godkjennes, forutsatt at forbruket ikke kombineres med 
det å operere maskiner, kjøring eller andre arbeidsrelaterte oppgaver som er uforenlige med 
alkoholkonsumet.  

  

Likestilling, mangfold og inkludering  

Lundhs tilstreber et inkluderende arbeidsmiljø, preget av mangfold og likestilling. Lundhs 
personell forventes derfor å behandle kolleger, kunder, forretningspartnere og andre med 
respekt, spesielt når det gjelder kulturelle forskjeller. Ansatte skal ikke delta i noen form for 
trakassering eller annen atferd som kan oppfattes som støtende, truende eller nedverdigende, 
inkludert noen form for uønsket oppmerksomhet av seksuell karakter. Lundhs har nulltoleranse 
for diskriminering. Dette inkluderer, men er ikke begrenset til, ulik behandling, preferanse eller 
ekskludering basert på alder, kjønnsidentitet eller -uttrykk, funksjonshemming, seksuell 
orientering, etnisitet, politisk eller religiøs tro eller andre individuelle egenskaper.  

Lundhs respekterer alle ansattes rett til organisasjonsfrihet. Vi respekterer ansattes rettigheter 
til å bli med, danne eller ikke bli med i en forening etter eget valg, uten frykt for represalier, 
innblanding, trusler eller trakassering.  
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4. Juridisk etterlevelse og forretningsetikk  
Lundhs er forpliktet og dedikert til å drive vår virksomhet innenfor rammen av gjeldende 
lovgivning i landene vi opererer i, samt disse retningslinjene. På områdene der disse 
retningslinjene setter standarder som er høyere enn nasjonal lovgivning, skal retningslinjene 
gjelde, forutsatt at retningslinjene ikke er i strid med nasjonale lover. Lokale skikker eller praksis 
kan aldri gå foran Lundhs standarder, og Lundhs virksomhet skal aldri utføres på en ulovlig eller 
uetisk måte.  

Antikorrupsjon og hvitvasking av penger  

Lundhs tolererer ikke noen form for bestikkelser, korrupsjon eller hvitvasking av penger. 
Korrupsjon og hvitvasking undergraver legitime forretningsaktiviteter, forvrenger konkurranse, 
kan medføre fengsling og annet sivilt og strafferettslig ansvar, og forhindrer realisering av 
menneskerettighetene. Derfor skal Lundhs alltid opptre i samsvar med gjeldende lover mot 
korrupsjon og anti-hvitvasking, og skal ikke tilby, og heller ikke akseptere noe som gjør at det 
stilles spørsmål ved selskapets profesjonalitet og etiske måte å drive virksomhet på. Gaver og 
gjestfrihet tilbys eller aksepteres bare når de er av beskjeden verdi og tjener et klart profesjonelt 
formål. Gaver og gjestfrihet av høy verdi skal avslås. Disse standardene gjelder for Lundhs, samt 
for alle ansatte og personer som representerer Lundhs.  

  

Personvern, konkurranse og konfidensialitet  

Vi er forpliktet til å beskytte retten til personvern for våre ansatte, kunder og andre som vi gjør 
forretninger med, samt den konfidensielle karakteren til mange av våre forretningsforhold.  

Lundhs anerkjenner ansvaret for å beskytte personopplysningene til våre kunder, ansatte og 
andre relevante tredjeparter. Lundhs skal behandle personopplysninger med respekt, 
konfidensielt, etisk, ærlig, med integritet og alltid i henhold til gjeldende lover og forskrifter, 
inkludert GDPR.  

Lundhs skal alltid respektere og være i samsvar med lover om konkurranseforhold og 
markedsføring. Vi vil ikke inngå avtaler eller ordninger med konkurrenter som vil bryte gjeldende 
konkurranselovgivning, eller på annen måte oppføre seg på en måte som undergraver rettferdig 
konkurranse. All markedsføring skal være ærlig og ansvarlig.  

Lundhs forretnings- og driftsinformasjon er verdifulle eiendeler i våre konkurranseutsatte 
forretningsmarkeder. Det er av største betydning å beskytte denne informasjonen. Lundhs-
personell med tilgang til konfidensiell informasjon om Lundhs eller tredjeparter (f.eks. 
avtaleparter), skal beskytte informasjonen i samsvar med våre interne retningslinjer for 
konfidensiell informasjon, i tråd med våre leverandører og forretningspartneres interesser, og 
alltid i samsvar med kontraktsforpliktelser og gjeldende lovgivning. Slik informasjon kan være 
finansiell informasjon, forretningsplaner, leverandørklassifisering, benchmarks, informasjon om 
ansatte, kunder, partnere (og andre avtaleparter) og andre typer sensitiv informasjon.  

Lundhs har også signert grønnvaskingsplakaten, et tiltak i regi av skift, næringslivets klimaledere 
som tilrettelegger for å bygge kompetanse på god og troverdig kommunikasjon.  

Ingen Lundhs-ansatt eller representant skal ta beslutninger eller delta i aktiviteter relatert til 
Lundhs basert på personlige interesser.  



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
A41D81581FE944A3AC50495518E7BDA2

 

4 
 

  

Finansiell rapportering og dokumentasjon  

Lundhs er forpliktet til korrekt og nøyaktig regnskap og rapportering i samsvar med gjeldende 
lovgivning og standarder. Dette er avgjørende for selskapets troverdighet og omdømme. Alle 
transaksjoner er fullstendig og nøyaktig dokumentert og registrert i samsvar med gjeldende rett 
og allment aksepterte regnskapsprinsipper. Falske eller villedende oppføringer kan behandles 
som svindel og er aldri akseptable.  

 Politisk nøytralitet  

Lundhs er nøytrale i relasjon til politiske partier og kandidater. Firmanavn, selskapseide 
varemerker eller eiendeler knyttet til Lundhs skal ikke brukes til å fremme eller diskreditere 
interessene til politiske partier eller kandidater.  

  

5. Våre leverandører og forretningspartnere  
Lundhs forventer at alle våre forretningspartnere overholder gjeldende lovgivning og våre etiske 
retningslinjer for leverandører, og respekterer internasjonalt anerkjente menneskerettigheter og 
etiske standarder. Våre forretningspartnere inkluderer leverandører, distributører, agenter, 
konsulenter, entreprenører, joint venture-partnere og andre som Lundhs gjør forretninger med.  

Ledere på alle nivåer er ansvarlige for at Lundhs forretningspartnere blir informert om og forstår 
våre etiske retningslinjer for leverandører. Lundhs er forpliktet til å kun samarbeide med parter 
som oppfyller disse kravene. Lundhs forbeholder seg retten til å avslutte forretningsforholdet 
dersom det aktuelle selskapet ikke overholder disse kravene.  

  

6. Bærekraft  
Behovene til planeten og kundene utvikler seg raskt. Lundhs er dedikert til å føre en ansvarlig 
forretningspraksis, samt ha fokus på følgende områder i Bærekraftstrategien:  

- Evigvarende produkt  

- Naturforvalter  

- Felles ansvar for mennesker og miljø i verdikjeden  

- Fremtidsrettet virksomhet  

  

Dette betyr blant annet at vi arbeider for 100% utnyttelse av all steinen vi tar ut, og at vi skal 
bevare naturen mens vi er i drift, samt jobbe for nullutslippsløsninger i alle brudd.   

Lundhs vil også bidra til å øke rekruttering innenfor anlegg og bergverksindustrien, samt den 
lokale verdiskapningen. Fokusområdet «Felles ansvar for mennesker og miljø i verdikjeden» 
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oppsummerer vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger og presiserer at vi skal samarbeide med 
våre partnere for å etterleve felles prinsipper for ansvarlighet.  

  

7. Melde fra om bekymringer   
Lundhs er en verdibasert virksomhet, der åpenhet står sentralt. Vi har en åpen 
kommunikasjonspolitikk, og ønsker velkommen å bli varslet av enhver om atferd de oppfatter 
som uetisk.  

Dersom du er ansatt i Lundhs og mistenker et mulig brudd på Retningslinjene eller annen uetisk 
oppførsel, er det din plikt å rapportere dette umiddelbart. Eventuelle brudd eller annen uetisk 
atferd kan rapporteres til lederen din, lederens leder eller selskapets varslingskanal, som 
beskrevet i rutinene i Landax. Varsleren kan velge å være anonym.  

Lundhs forbyr enhver form for gjengjeldelse mot en ansatt for å i god tro rapportere om brudd på 
Retningslinjene eller annen uetisk opptreden.  

 

Policy for rus- og avhengighet  

I Lundhs er det uakseptabelt å være påvirket av alkohol eller andre berusende eller bedøvende 
midler i arbeidstiden, eller ha fravær på grunn av dette. På samme måte er det uakseptabelt at 
spill og gaming problematikk går ut over jobbutførelsen. Lundhs håndtering av rus og 
avhengighetsutfordringer skal gjennomføres på en måte som sikrer god ivaretakelse av 
enkeltindivider og det er bedriftens intensjon å følge AKAN-modellen i slike saker. Det er viktig for 
oss å ivareta medarbeidere i en vanskelig situasjon. Overtredelse av arbeidsavtale og 
arbeidsreglement kan medføre oppsigelse eller avskjed. Vår politikk er imidlertid at ingen skal 
miste jobben uten først å få tilbud om hjelp for et rus- eller avhengighetsproblem.  

 

Roller i Lundhs for en rusfri arbeidsplass  

• AMU har hovedansvaret for å drive det forebyggende arbeidet  

• AKAN utvalget (underutvalg til AMU) skal drive det forebyggende arbeidet i praksis  

• Nærmeste leder har ansvaret for å ta tak i og følge opp enkelte saker  

• Verneombudet har ansvar for spørsmål om arbeidsmiljø 

• Personal (HR) bistår og koordinerer i saker 

• Bedriftshelsen- fri og uavhengig rolle 

• Forebyggende og individrettet arbeid  

• Bistår med hjelp til alle parter  

• Koordinerer støtteapparatet 

• Prøvetaking i henhold til AKAN-avtale 
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Policy for rus- og avhengighet  

Lundhs skal ha en proaktiv holdning til å forebygge rus- og avhengighetsproblematikk for 
ansatte.  

Lundhs skal ha kompetanse og nettverk tilgjengelig for at ansatte som trenger hjelp med sitt 
avhengighetsproblem blir fanget opp.  

Vi ønsker å ivareta den enkeltes integritet og verdighet. Ledere skal vise omsorg ved å aktivt følge 
opp den/de ansatte som har rus- og avhengighetsproblemer.  

1. Lundhs skal skape en trygg ramme for ledere, kolleger og ansatte for håndtering av saker som 
involverer avhengighetsproblemer.  

2. Lundhs håndtering av rus- og avhengighetsproblematikk skal sikre god ivaretakelse av 
enkeltindivider. Det er selskapets intensjon å følge AKAN-modellen i slike saker.  

3. Lundhs arbeid med rus- og avhengighetsproblematikk skal bidra til å forhindre ulykker, samt 
sikre et godt arbeidsmiljø og god kvalitet på våre produkter og tjenester.  

4. Lundhs har nulltoleranse for å være påvirket av rusmiddel som alkohol, narkotika eller andre 
medikamenter som kan gi adferdsendring og ruspåvirkning på jobben.  

5. Lundhs har også nulltoleranse for fravær relatert til rus- og avhengighetsproblematikk.  

6. Lundhs tillater moderat servering av alkohol ved arrangementer utenfor arbeidstiden. 
Planlegging og gjennomføring av slike arrangementer skal ta tilstrekkelig hensyn til risikoen for 
skader, negativt omdømme og ubehagelige opplevelser som følge av alkoholbruken. Det skal 
alltid tilbys alkoholfrie alternativer.  

7. Lundhs ansatte representerer selskapet eksternt ved reiser, representasjon, kurs, konferanser 
mv, og skal der vise måtehold og en atferd som ikke skader Lundhs omdømme.  

8. Spillaktiviteter som påvirker arbeidsforholdet negativt er ikke akseptabelt.  

9. I innstillinger som innebærer særlig risiko, må det vurderes om Lundhs kan rekvirere testing 
ved mistanke om ruspåvirkning. 

 

Kvalitetspolitikk  

Kvalitet betyr for oss riktig vare til rett tid, på rett sted.  

Ulike kunder, interne og eksterne, har ulike krav og kravene kan endre seg.  

Vi skal alltid ha klare avtaler med kundene, der krav og forventninger er avklart og der vi jobber 
sammen for stadig forbedring av våre tjenester og kundenes tilfredshet.  

Alle ansatte og innleid personell har ansvaret for den totale kvaliteten hos Lundhs og skal ta sin 
del av dette ansvaret.  

Ledelsen har et spesielt ansvar for at kvaliteten er på riktig nivå i alle ledd og skal delta aktivt i 
arbeidet med kontinuerlig forbedringer.  
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Miljøpolitikk  

Lundhs AS skal drive en sunn virksomhet preget av ansvar for ansatte, samfunn og miljø. Våre 
grunnprinsipper er som følger: 

Overholdelse av lovgivning 

Vi vil alltid, som et minimum, overholde miljølovgivningen samt de lokale miljøkrav som gjelder 
for vår virksomhet. 

Kontinuerlig forbedring 

Vi skal kontinuerlig forbedre vårt miljøarbeid og strebe etter å være den ledende aktør innenfor 
vår bransje. 

Leverandørsamarbeid 

Vi forventer at alle våre leverandører samarbeider med oss for å oppfylle våre miljømessige 
ambisjoner. Miljøkrav er en sentral del av de avtalene vi inngår. 

Informasjon og dialog 

Vi ønsker aktivt å informere om vårt miljøarbeid gjennom våre nettsider og ha en god dialog med 
våre interessenter rundt miljøspørsmål. 

Miljømål 

Våre miljømål vil være innen områder som: 

• Avfall 

• Utnyttelse av steinressurser 

• Forbruk ved daglig drift 

Lederskap og ledelsessystem 

Vårt lederskap og ledelsessystem for miljø skal sikre vår forpliktelse til å forebygge negativ 
miljøpåvirkning ved vår virksomhet. Lundhs AS skal ha en miljøstandard som støtter utvikling av 
miljø og naturressurser. Dette innebærer at vi skal: 

• Arbeide forebyggende og aktivt følge utviklingen innen miljøområdet 

• Ta miljøhensyn ved valg av produksjonsprosesser 

• Stille krav til leverandører av varer og tjenester 

• Prioritere miljømerkede eller miljøtilpassede produkter ved innkjøp, så langt det er 
økonomisk forsvarlig 

• Tilfredsstille lover og forskrifter 

• Ha et bevisst miljøforhold til våre leverandører 

• Jobbe for en relevant miljømerking av våre produkter 
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• Arbeide med kontinuerlig forbedringer og sørge for at alt miljømessig arbeid preges av 
åpenhet mot bedriftens interesseparter 

• Sørge for at alle ansatte får fortløpende informasjon og opplæring for å kunne utføre sine 
arbeidsoppgaver på en riktig miljømessig måte 

 

Utnyttelse og teknisk utvikling 

Vi skal strebe etter optimal utnyttelse av vår produksjonskapasitet og ligge i forkant av den 
tekniske og miljømessige utviklingen innenfor vår nisje. Ledelsen har et spesielt ansvar for å 
være i front av utviklingen og skal til enhver tid vurdere innføring av nye teknikker og programmer 
som kan minske forurensning og/eller risikoen for uønskede utslipp. 
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ujNlzAN8M9rLJqQ7Hp48CrNFJI87BjbPxAp1f+xIVugJgX6FikvurqA6LR5k87r7KCL0j0HcGRsG
g2SJv/dT4ceeKixPU+ear7zARBu8BYC4kMU1D/bkkrWpxuq25SASPb/J

 
 
      2025-06-18T09:30:12.968+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Herud, Hilde Kristin
             9578-5999-4-1266663
             NO
        
         
             application/pdf
             250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
             2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T09:45:25.817+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A41D81581FE944A3AC50495518E7BDA2
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T09:44:44.807+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.239.101.214
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T09:44:45.073+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
                     2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T09:44:52.488+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T09:45:25.817+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Q5+OOJ8Hm8Ep2NkAFcNr9NorNWtiWpr8EHOhYGT7S1w=

 
 
 

 
 +ITmuuGCe72CSl78pjLoeW/QvbSgLXvlfHM9+3UjxtM=


 
qIqE7xO+5fX2jxSxxhXNzZbLEmTLGf5aTYOyUOrmWBYp2z1KOHvaZo7J4HYCXu8fwKqDpFyG6uKd
QG0MzQ9crEjrZh9j7AezEJsspToyJCnS6yh8pC9a0B9HUle1QNvjLZOlSUwoxtjIdqIYGrsbcVSo
DRneYMDde3oOPqRLLMwnsne20BVsPYKGBiPqkriFtAiKUVhdqu8XBMgjUCxLkdysd45tYq3ThaP8
ZoG5u1vIEwfTRpqX21c0YcoWIhCNix3948JRPdpbK1jf+iRooKI5+oBae9l7SMt0XYrMJh2s17P8
p/cNfXjJxiCaIqv99zHdiv+MjgXkVkkjqApS4i9va1eVwsTRsDlYwcYImqdmL8Ksxh1tB+z5yRND
OKrN5KvD1dHB5rrIEqSyJcJufOLsRyOW98b7eOeGIGLARLRPAbipz3N9gwXxXGfKrkOcxI01GO+P
kJHClOf05jnVeOltYwQCthu3mNib7e1D+jiSUfJZ4URJMVogV8GhVOFe

 
 
      2025-06-18T09:45:26.002+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Eek, Hanne Markussen
             9578-5999-4-946278
             NO
        
         
             application/pdf
             250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
             2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T09:46:11.909+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A41D81581FE944A3AC50495518E7BDA2
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T09:45:37.861+02:00
                 started-signature-session
                 
                     31.45.33.157
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T09:45:38.095+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
                     2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T09:45:40.549+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T09:46:11.909+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ptsCC+00uHw9YeLezU9IrE7P/vWwjs+W0Mpefw9u2AU=

 
 
 

 
 5kAXYw5v6L4cvpwksCYcd78AsoPXuGVlYBHoV3KPVu4=


 
O3IRqBS46e9o/gFgZIo7D2HYNG6nPv9IeiEHR4Wz+rVc+YEbe47FhSyDYUxpEDkbUJnC5ErXHrVg
+9KnxnrVYegBUg1x6Rt+nBwPI/1PujaYCg4ED0EiIEFGpzfyLvlype3iI04Cs1CvdfkL7SJT9AdG
PAJoA/+xW++STf+Oc7AQoFvyNz1tDYF91CA+2TgXZJ6Sl42nQ2536h6g+KBPUCnmDwqbsivVbBGI
Qlt21YYrBSs7cQHJPFioVitNCwKKukVs/R26ESXh/TsPqmfdljga5Yuxj+vm1aOkqy2lwxnxP7h3
22lB7PuCrUAUnmWjjrapijfqqsKXCiYoric0u4JowIFuVBUtO5SrI7iqid22f6MI9wYej+Or4Qau
kowbsnKmf5sFjSFarWNQ7QZwFJyEd85yHaJGAHY6WGIWS21ywm042QrGJpL792uYtNXPsTB+WnUf
Vpop56CvZtBBL9VZ5AOgfDB80rdZaePO7S72y+d/pUsqXHc1pvYDnr/t

 
 
      2025-06-18T09:46:12.092+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lanner, Bjarne
             9578-5993-4-3999439
             NO
        
         
             application/pdf
             250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
             2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T11:04:11.473+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A41D81581FE944A3AC50495518E7BDA2
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T11:03:33.192+02:00
                 started-signature-session
                 
                     109.247.31.174
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T11:03:33.437+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
                     2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T11:03:37.158+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T11:04:11.473+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 6MH/Uc3xCfoG/1GXSuUeUzq/TNwBb7dkh46unqxlE8s=

 
 
 

 
 OQYgXbFTVh/PcSvO8fjBxh4wC/jpbrdzT3ZWU+yJbxM=


 
NSHTaTO4lLphAmd7ADa80YYZVmeaEUyGPQ6oswvgXiFT0UdYSC0IG7SdqRI1jw8fl4zOV1V7+YDR
6L91z2nyRXA8/1hoq4ahZbuZknnbhUTCGSd+1cFLQa14BCC9HX2X3fBPKaJWi9BZLc4ye9QF557W
BdEV0P4whHtWGwq4orvcakKVsJYC58+3cIk87h7XVig0QSf/PwUbX4tIlJi6fMG+jj9qCikzWxYI
BE4tW3xgOpbGo+4i1UMbpVCWEo6N/W3NKwKBOZkkTOC+eq1Kzn7+tb1vPcWi9WHLfmAqYB6yprf/
npIZNctj7qm2vmiHtCAITsR3sr12Sqhx4LVHnLD+3t1IZdZdNaH5MM7gu4b+qrhBRGZ7VzLaSY7w
fjuZoo/mPdHKToC+c9+Lyj6EsdFXEuTxhnimjeT/34vQWGyW2YL1ws0x7DVlah5hAFRzYZKMxDKU
ep+adL0w2LEnK36wldsS9YTrZYSYidKO87ZjlnYxkil13cHYGOid5wG5

 
 
      2025-06-18T11:04:11.656+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tvetene, Stian Nalum
             9578-5999-4-1335911
             NO
        
         
             application/pdf
             250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
             2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T11:24:16.616+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A41D81581FE944A3AC50495518E7BDA2
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T11:23:38.922+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.154.170
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T11:23:43.688+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
                     2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T11:23:49.387+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T11:24:16.616+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3BHBCYXYXQW3IKq2n/ok096mM4JY8B7doGosPkWmAi8=

 
 
 

 
 tthVe1hm2Fc/jmLqEot1UFDTFieNQHSni4/QAWwPAUA=


 
wuUvcOzYZLsNalKI+CjvWO7KJh18j/EYiXgbaY7lrGsYRLmyQRcQmjGkUQiyldQNXi7AxTpCYTI8
eOyC5QS2Tt2lA4SiZot0u52DI15MdHd/ZGr577gnP/vIcNv3LaGkzGaPk60NmVJ2FlwTQZNxHOeH
X/hdQMWugc+OlfplF2Se3qwdkaGqW5vSaJIxo+BXknFt5Ing/fpdVIDR3TE8nED61+DFr+U8c10N
fOQgDSCL2OFLd6hIVIYlyqUluhDfAgl4WxtnKEWuJKa/0DRq3A1IcsdR3lsddH6dNUivwkiOa7nm
h0Y7LC/+X7bOWPHkmcJA/o6KVLBRm2KPJFy5OlU8AMSWycTFaHxfeD3N8W9CB3gSPMjYTKCK3RqO
2K6ojBNfMrYalhrPFXOmyLyVzeestZ7pqqKraRXFlFi+b8mHd0QGaBnh9R+o2s/2OCBjZgkWs7Sr
80dT4VVTfWFZ6DpVBnoCamvE4rsLzLcW7jPP3kjDS+5YlkOQurA2MX/W

 
 
      2025-06-18T11:24:16.835+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nesheim, Helene Fromreide
             9578-5993-4-3246396
             NO
        
         
             application/pdf
             250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
             2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T11:56:09.326+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A41D81581FE944A3AC50495518E7BDA2
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T11:55:31.991+02:00
                 started-signature-session
                 
                     109.247.87.82
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T11:55:32.570+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
                     2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T11:55:35.955+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T11:56:09.326+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5vuzEvAcdnWEKjT/0VZntAoPUYpepBU01Gmzh/Tntpw=

 
 
 

 
 yim0Y54qvYVNNaknZN7Oq7i7kA1ulhTPn10G+KF6zFg=


 
EG5OQojImA7Z8U2MZm+6LsW7zJVtgSd4ydSuytyX+hzVmzs2NF+kycWV2zvDdYyYqftpRSIRW5rN
TbtmwK0OOwMgHrB0l47FHf1LpcqipqDZiHclI9XSQ+lvRCX99vcVr10nHHjhb/7YkZyo6vEOOHh3
zA2jK/og1CmWVFRCRGklQNyE3hkJrk/KSkow9+9Z45O6nvxp4a7im2Jv5fHN1By6FQ0QItPziPQ/
7Jv6PbPKrwBOB/dMEw19OxSygfobk+wn330/DgSd8zV0YSA/bCVxQXTf5zY3aTO0td53JI82xvhE
boH9YDt792uCLLTwAohCra8TTHwEaXcCdqEOwK81PoJqUVvMeCOyDv9EA6pVMJ8IHagCea0j2D2H
xM3ItiHI8vED9Oy+a7g//2Khwj8kgVi4PaUY6OWQU6pQc/5T3ncr450YFJgwRNk7ar5szLL7evoT
rRd/ZNQ8GRWhgsshA0zB7wMfU2nki9usgpGKWLCOIuO/iy3ZohN7u8Gc

 
 
      2025-06-18T11:56:09.534+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sørlie, Steinar
             9578-5999-4-2980339
             NO
        
         
             application/pdf
             250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
             2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T12:27:36.737+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A41D81581FE944A3AC50495518E7BDA2
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T12:26:45.710+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.212.54.165
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T12:26:45.982+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
                     2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T12:26:50.128+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T12:27:36.737+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 FomyfVCBNu9Tzo1gT2+jqfEi6cc1q08pYZugvgQNiJw=

 
 
 

 
 0qZ3QoMnfNOQNuJFYv1S3jTAzn4aNMOYHaLQc4lOySA=


 
kjWw+22xljQS3uy3zYhkKb5DZawyrfCRzqkbm7Hhjd3LqHn7JAnl/kqJGAuCbr8urw1scWaE9iAC
+rI2zTLEOrFvKuItYTJBlocFZhKasuya4Lq6SkvVg+4vcHSGmUfhZrquhUoglnezP+ofdPD0dH8n
6RF5YRsx4F3peZaQfwtd+n6QGVvv+WMT5Owfv/gbZsgIw26e5jdOxoBUz2OkiQ4thptJYLkn6ZaD
Muwnh+a5bR1ApD1Cv64PO5nI58mgNmqCYjWAn02HCPW648tt14dZo0O9ZYud490d/KWThYSdm4rp
rfSSgcDkPl8jSnI406mZxRrkecYsY5UZTtFT9LGdoJAJUGU6kSGQLyuw871WUCNdBdHHg5kZut2z
z05Kx8TIH4IuT+XPtSWxVRXDCEwHBczEgZYnuyp5MZVm10qgUHp37djXUPPvtVMwnrsvTsRi7Q0E
bJ7z+2yuUNVpTX2qOpElvNbZvdTTmxa331ikT247VX0w7+okv/0jD1WR

 
 
      2025-06-18T12:27:36.926+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haakestad, Pål
             9578-5999-4-3730567
             NO
        
         
             application/pdf
             250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
             2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T23:02:39.341+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A41D81581FE944A3AC50495518E7BDA2
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T23:01:05.684+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.207.208
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T23:01:05.915+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
                     2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T23:01:10.343+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T23:02:39.341+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 pWcL2jRGXPwXpl3R+jM3K/cAw+ASMoskazdLdDcd7Qo=

 
 
 

 
 XjKD5VdOOKbeGTALOaXD5Tbw6Nz2Ych9SwwMF8urlok=


 
bVEjH3GNHZS7q7g4/pptQu32pQavMJ6zINFl0kXml51/vSQud3Flwunrye+EM5hNTfnJhKJ7DoNy
ykyDUWRvj3lgp+YqLrg3zc6U6JoFGxd4v+K5iY6PzpU6Genx3G8GuHf3JxDoSsKrVtRvVQ+w1yPm
lWGtq2eI2yyjAtAWUcNGfSGT8wNcaaFTjofYVGmyyXszWInCBY51u9G+pALusE6puuN2Rb4fe8lL
aFwZk8+SHbyBc/Cp/N0gQE1vGcj1/5Wd4HV9jlrisG+xb/xVTXK5tQEraNlEpZgonaI/YBjKTUih
GD9KiBNOLFznescTiide2FXygAQ3dys5W1zqFerkLP1EzgsFZdtjC+Vy1kciwCBsUurPsnc8Ng5c
cwJSYqUbad8huqFDKQPZZx2b+a6cy88n3pbS300ajOoxZbxssBdpRqnfIpbKhTwRSI3RqezS3j21
JPMFiB3OZsjA4FDQkSI8jOFMw0NNyDqcaSkITj69lm86LdXO71y4F0PJ

 
 
      2025-06-18T23:02:39.548+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ness, Cato
             9578-5999-4-1453759
             NO
        
         
             application/pdf
             250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
             2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T08:45:52.889+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A41D81581FE944A3AC50495518E7BDA2
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T08:45:08.010+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.245.192
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T08:45:11.021+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
                     2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T08:45:21.132+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T08:45:52.889+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DGQL9H2pg1X7HdqD4AFde/k3fIK9AAiYnl8138zCmXs=

 
 
 

 
 BjbfKMNOMQCO1hVGYbbwB7lSop9BMI4bmZ9lA/rfgw0=


 
XNYU3zXXLa8d5XbVs3qiY8+6lKzcx8lw19D98x0iEqg9atnG8bdUqGSlOJBNkWQd3C9eJSsx8q2k
Hfa5sDZW4OCyiX1yJTahWsGbIsNnyDZfumP7Vjmy0Aj8r7NXpzhMzNEEoruaXqzE/SLH4kevm0ny
EKbLuXSRjKHJPfsxvT+xevr5xbDEhghPF/mZ7yqyV2Z1R5CUXFGdaCCwOl+9Ue1m7AZWWII9Vn2z
ZiZD5ZRaHY8FGdzEtq9B92PpCFWS4ag91evvYPwTJ3zaPb+AQMSd7lGYXn6R95pq2AZk7WdiJ9e8
XS6I+zD4JMtWv4/ukmyW+IaBSfR5rqUQ/0Tb8XhhsTytG05AOorSjhvbB9ZfirIMe8HyLkaWIWj4
CO+t9sIVdpEjMzkSAwHRCkqyBJ2bbKsB3h5fcDMY65sGkTuNTvOMi3WtVdYwwsNcVylaMIJdciIA
eOBJNq1RiJJfZQn6Vdko86CvatRcdf19FcwReuTVBdVlSJVaZ9rLybDq

 
 
      2025-06-20T08:45:53.070+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Håkestad, Mette Lundh
             9578-5999-4-2997099
             NO
        
         
             application/pdf
             250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
             2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T10:28:02.711+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A41D81581FE944A3AC50495518E7BDA2
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T10:26:28.559+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.1.145.10
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T10:26:28.673+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250602 Lundhs etiske retningslinjer.pdf
                     2/Yn9t0pvhSxc41QcCeeVNZ38dr9iAlY4/HuTe8WTTg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T10:26:57.422+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T10:28:02.711+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 u0pKhoSViin5BzKbsEQlrBodo9qsxto2GfZcFxPe0Tk=

 
 
 

 
 okjIfb2vSPKDPIXnYM4vitBS4lme5X9TyHa5LYKAavg=


 
m5+EsDiCR8AdJa6ekIpUzzUZAW/6HLpSdKooJO939fqIe7JjVli5fUt6i7nZK8CliIq12Di6kont
FgCvi1rbwAB1wv+ZeaFxPjxkkJZzRSgQZWMvtBJfXB+CAgs5K56g3bOIOWL3c4vNi+HuwQ1p0g5Y
0eczA5hzd94Y+NIWODVIaOK7F0bvH6Mp7TLWvLgDh8fsAeqDXJpsmtzEnwJzaqPURrWNGrl/ka3k
B6Twhko+VAjgfo/EmnD+dxq6u1kfFL9XFasT1tFGGEeVQnVUNWk3h0APT6sJzkTnyDlmpTgAq/gl
L7xNVdMnr6faCnlw6zZvXyCxcVGEZWZ3amNzASIWIgIE+oHL4fney3SLPpp0GmaF2FBW6GO9rbTb
K4YD91OzCOeqh6MLtJFAKLXeAg67G2DzKKGqeaMKAPGYe+JCoNGWXGHW+rHnD2KJEahkRv8UNoaG
x6WWk+Gde73o/HbZC3PTpaLDWxoVAnQultnuoFXL0DH4J+aUwWxOjIrj

 
 
      2025-06-23T10:28:02.919+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-06-23T10:28:04+0200




